segunda-feira, 5 de setembro de 2022  |  Ano XIII - Edição nº 01501 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 063

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

1

TERMO DE CANCELAMENTO – ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 020/2022 –

PROC. Nº 117/2022.

CONTRATANTE – FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CORDEIROS, CNPJ nº

11.342.536/0001-01

ÓRGÃO GERENCIADOR – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CORDEIROS

CONTRADADO – ESSENCIAL MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ nº 02.990.912/0001-

833

DO OBJETO – Em razão de solicitação apresentada pela empresa junto ao Município

de Cordeiros/BA, efetua-se o Cancelamento da Ata de Registro de Preços nº 020/2022

(oriunda do Pregão Eletrônico SRP nº 008/2022 – Processo Administrativo nº

044/2022), correspondente aos Lotes 4, 5, 6, 7 e 12.

DO FUNDAMENTO LEGAL – Art. 14 do Decreto Municipal nº 057/2021, e Item 13 do

instrumento de registro de preços.

DATA DA ASSINATURA – 05/09/2022.

CÁSSIA ANA DOS SANTOS SILVA, Secretaria Municipal de Saúde de Cordeiros

MARIA HELENA TEIXEIRA ROCHA, ESSENCIAL MEDICAMENTOS LTDA - CNPJ

nº 02.990.912/0001-83

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

866E64B04410EE8A1F1965AF7CCDC77F

		2022-09-05T16:02:43-0300